

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbark.
100	Puten-Peppadewmortadella Zutaten: Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Antioxidationsmittel E 301f + E 315, Gewürze, Paprika, Stabilisatoren E450, Dextrose, Glucosesirup. Energie: 988,08 KJ/100g; Fett: 19,09 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 6,24g/100g Kohlenhydrate: 3,96davon Zucker: 3,79g/100g Eiweiß: 12,57g/100g Salz: 2,46g/100g Ballaststoffe: 0,12g/100g	4°C	28 Tage
101	Puten-Schinkenwurst Zutaten: 74% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glucosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 723,69 KJ/100g; Fett: 13,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,19g/100g Kohlenhydrate: 1,10davon Zucker: 0,93g/100g Eiweiß: 12,80g/100g Salz: 2,16g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g	6°C	28 Tage
102	P.-Schinkenw. Stuttgarter Art Zutaten: 82% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Kochsalz, Glucosesirup, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Kümmel, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat. Energie: 607,45 KJ/100g; Fett: 9,11 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,61g/100g Kohlenhydrate: 1,14davon Zucker: 0,89g/100g Eiweiß: 14,63g/100g Salz: 2,21g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g	6°C	28 Tage
103	Puten-Bierschinken Zutaten: 88% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Pistazien, Glucosesirup, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Aroma, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate. Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse. Energie: 629,17 KJ/100g; Fett: 9,28 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,62g/100g Kohlenhydrate: 0,73davon Zucker: 0,49g/100g Eiweiß: 16,35g/100g Salz: 2,31g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g	6°C	28 Tage
104	Puten-Jagdwurst Zutaten: 85% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Kochsalz, Glucosesirup, Pistazien, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 595,11 KJ/100g; Fett: 8,55 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,34g/100g Kohlenhydrate: 0,86davon Zucker: 0,60g/100g Eiweiß: 15,74g/100g Salz: 2,45g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g	6°C	28 Tage
105	Puten-Paprikalyoner Zutaten: 58% Putenfleisch, 16% Paprika, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.), Trinkwasser, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glucosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate Energie: 536,51 KJ/100g; Fett: 8,64 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,44g/100g Kohlenhydrate: 1,59davon Zucker: 1,22g/100g Eiweiß: 10,96g/100g Salz: 1,82g/100g Ballaststoffe: 0,37g/100g	4°C	28 Tage
106	Puten-Champignonlyoner Zutaten: 67% Putenfleisch, 14% Champignons, Fleischbrühe, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze, Dextrose, Kochsalz, Gewürzextrakt, Glucosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate Energie: 596,67 KJ/100g; Fett: 9,86 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,89g/100g Kohlenhydrate: 1,03davon Zucker: 0,85g/100g Eiweiß: 12,35g/100g Salz: 2,21g/100g Ballaststoffe: 0,43g/100g	2°C	28 Tage
107	Puten-Kräuterlyoner Zutaten: 69% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.), Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glucosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch, Petersilie Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate Energie: 620,59 KJ/100g; Fett: 10,23 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,07g/100g Kohlenhydrate: 1,17davon Zucker: 0,97g/100g Eiweiß: 12,82g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,13g/100g	6°C	28 Tage
108	Puten-Pfeffermortadella Zutaten: 69% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.), Trinkwasser, 2% Pfeffer, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glucosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate Energie: 624,80 KJ/100g; Fett: 10,20 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,05g/100g Kohlenhydrate: 1,52davon Zucker: 1,32g/100g Eiweiß: 12,80g/100g Salz: 2,14g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g	6°C	28 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
109	<p>Puten-Bärlauchlyoner</p> <p>Zutaten: 69% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.), 2% Bärlauch, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Energie: 621,10 KJ/100g; Fett: 10,23 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,07g/100g Kohlenhydrate: 1,18davon Zucker: 1,00g/100g Eiweiß: 12,80g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,14g/100g</p>	6°C	28 Tage
110	<p>Puten-Mortadella Süddeutsche Art</p> <p>Zutaten: 73% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Speck von der Pute, Kochsalz, Pistazien, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 626,77 KJ/100g; Fett: 10,65 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,10g/100g Kohlenhydrate: 1,21davon Zucker: 0,94g/100g Eiweiß: 12,85g/100g Salz: 2,14g/100g Ballaststoffe: 0,19g/100g</p>	6°C	28 Tage
111	<p>Puten-Gelbwurst</p> <p>Zutaten: 75% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 670,04 KJ/100g; Fett: 10,40 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,15g/100g Kohlenhydrate: 1,27davon Zucker: 0,83g/100g Eiweiß: 15,33g/100g Salz: 2,42g/100g Ballaststoffe: 0,10g/100g</p>	6°C	28 Tage
112	<p>Puten-Gelbwurst mit Petersilie</p> <p>Zutaten: 75% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Palmöl gehärtet, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Gewürzextrakt, Zwiebeln, Knoblauch, 2% Petersilie, Antioxidationsmittel: Citronensäure, Emulgator: Mono- und Diglyceride, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 670,80 KJ/100g; Fett: 10,39 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,15g/100g Kohlenhydrate: 1,33davon Zucker: 0,88g/100g Eiweiß: 15,35g/100g Salz: 2,42g/100g Ballaststoffe: 0,14g/100g</p>	6°C	28 Tage
113	<p>Puten-Herzlyoner</p> <p>Zutaten: 62% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat.), Trinkwasser, 10% Puten-Herz, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Speisesalz, Zwiebeln, Knoblauch Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Energie: 621,79 KJ/100g; Fett: 10,11 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,95g/100g Kohlenhydrate: 1,06davon Zucker: 0,84g/100g Eiweiß: 13,25g/100g Salz: 1,97g/100g Ballaststoffe: 0,07g/100g</p>	6°C	28 Tage
114	<p>Puten-Kräuterbierschinken</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Glukosesirup, Kräuter, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 587,95 KJ/100g; Fett: 7,84 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,11g/100g Kohlenhydrate: 1,14davon Zucker: 0,87g/100g Eiweiß: 16,32g/100g Salz: 2,31g/100g Ballaststoffe: 0,19g/100g</p>	6°C	28 Tage
115	<p>Puten-Krakauer</p> <p>Zutaten: 85% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Kümmel, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 498,47 KJ/100g; Fett: 5,04 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,97g/100g Kohlenhydrate: 1,26davon Zucker: 0,91g/100g Eiweiß: 17,22g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,15g/100g</p>	2°C	21 Tage
116	<p>Puten-Lyoner im Ring</p> <p>Zutaten: 74% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Kranzdarm, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 659,13 KJ/100g; Fett: 10,97 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,38g/100g Kohlenhydrate: 1,12davon Zucker: 0,91g/100g Eiweiß: 13,56g/100g Salz: 2,23g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	6°C	21 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
117	<p>Puten-Bierwurst</p> <p>Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Kräuter, Dextrose, Aroma, Glukosesirup, SENF, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 436,26 KJ/100g; Fett: 3,80 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,45g/100g Kohlenhydrate: 0,90davon Zucker: 0,64g/100g Eiweiß: 16,78g/100g Salz: 2,06g/100g Ballaststoffe: 0,13g/100g</p>	4°C	24 Tage
118	<p>Puten-Bierkugel</p> <p>Zutaten: 83% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Kräuter, Dextrose, Aroma, Glukosesirup, SENF, Knoblauch, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 436,24 KJ/100g; Fett: 3,80 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,45g/100g Kohlenhydrate: 0,90davon Zucker: 0,64g/100g Eiweiß: 16,78g/100g Salz: 2,06g/100g Ballaststoffe: 0,13g/100g</p>	2°C	21 Tage
119	<p>Puten-Eierlyoner</p> <p>Zutaten: 54% Putenfleisch, 49% EIER, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Tomatenpaprika, Paprika, Speck von der Pute, Speisesalz, Branntweinessig, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate, Süßstoff: Natriumsaccharin.</p> <p>Allergene: Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 594,93 KJ/100g; Fett: 9,77 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,64g/100g Kohlenhydrate: 1,26davon Zucker: 1,12g/100g Eiweiß: 12,28g/100g Salz: 1,72g/100g Ballaststoffe: 0,11g/100g</p>	2°C	28 Tage
120	<p>Bärlauchlyoner im Ring</p> <p>Zutaten: 74% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, 2% Bärlauch, Rauch, Kranzdarm, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 659,87 KJ/100g; Fett: 10,95 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,36g/100g Kohlenhydrate: 1,18davon Zucker: 0,95g/100g Eiweiß: 13,57g/100g Salz: 2,23g/100g Ballaststoffe: 0,14g/100g</p>	2°C	14 Tage
121	<p>Puten-Krakauer im Ring</p> <p>Zutaten: 85% Putenfleisch, Trinkwasser, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Kümmel, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Kranzdarm, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 448,34 KJ/100g; Fett: 3,71 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,44g/100g Kohlenhydrate: 1,26davon Zucker: 0,91g/100g Eiweiß: 17,22g/100g Salz: 2,15g/100g Ballaststoffe: 0,15g/100g</p>	6°C	14 Tage
122	<p>Puten-Krakauer mit Käse</p> <p>Zutaten: 68% Putenfleisch, 20% Emmentaler 45% Fett iTr (enthält MILCH), Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Kümmel, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 674,80 KJ/100g; Fett: 8,93 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,94g/100g Kohlenhydrate: 1,00davon Zucker: 0,73g/100g Eiweiß: 19,30g/100g Salz: 1,89g/100g Ballaststoffe: 0,12g/100g</p>	6°C	14 Tage
123	<p>Puten-Brokkolilyoner</p> <p>Zutaten: 55% Putenfleisch, 25% Broccoli, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate.</p> <p>Energie: 617,07 KJ/100g; Fett: 10,77 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,28g/100g Kohlenhydrate: 1,53davon Zucker: 1,39g/100g Eiweiß: 11,02g/100g Salz: 1,74g/100g Ballaststoffe: 0,82g/100g</p>	6°C	28 Tage
130	<p>Putensülze-Blutwurst Art</p> <p>Zutaten: 42% Putenfleisch, Trinkwasser, 13% Putenblut, Speisegelatine, Kochsalz, Gewürzextrakt, Gewürze, Glukosesirup, natürliches Aroma, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Energie: 325,35 KJ/100g; Fett: 0,49 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,17g/100g Kohlenhydrate: 0,42davon Zucker: 0,38g/100g Eiweiß: 17,73g/100g Salz: 3,00g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	6°C	21 Tage
131	<p>Puten-Sülze Schwartenmagen Art</p> <p>Zutaten: 49% Putenfleisch, Trinkwasser, Speisegelatine, Kochsalz, Gewürzextrakt, Gewürze, Glukosesirup, natürliches Aroma, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat.</p> <p>Energie: 330,43 KJ/100g; Fett: 0,57 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,21g/100g Kohlenhydrate: 0,55davon Zucker: 0,49g/100g Eiweiß: 17,70g/100g Salz: 2,90g/100g Ballaststoffe: 0,09g/100g</p>	6°C	21 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
132	Puten-Sülze Zutaten: 43% Putenfleisch, Trinkwasser, 11% Broccoli, Speisegelatine, Kochsalz, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat. Energie: 296,71 KJ/100g; Fett: 0,45 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,16g/100g Kohlenhydrate: 0,37davon Zucker: 0,37g/100g Eiweiß: 16,14g/100g Salz: 3,03g/100g Ballaststoffe: 0,33g/100g	6°C	21 Tage
133	Puten-Saumagen Zutaten: 61% Putenfleisch, 26% Kartoffel, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Kochsalz, Lauch, Zwiebeln, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Bärlauch, Kräuter, Knoblauch, pflanzliches Öl, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 487,11 KJ/100g; Fett: 5,46 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,17g/100g Kohlenhydrate: 4,93davon Zucker: 0,94g/100g Eiweiß: 11,62g/100g Salz: 1,55g/100g Ballaststoffe: 0,47g/100g	6°C	14 Tage
134	Puten-Sülze (Wurststreifen) Zutaten: 41% Puten-Schinkenwurst (74% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch), Trinkwasser, 17% Paprika, Speisegelatine, Kochsalz, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate, Geschmacksverstärker: Natriumglutamat. Energie: 355,07 KJ/100g; Fett: 4,24 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,69g/100g Kohlenhydrate: 1,25davon Zucker: 0,94g/100g Eiweiß: 10,39g/100g Salz: 2,48g/100g Ballaststoffe: 0,36g/100g	6°C	14 Tage
139	Puten-Leberwurst im Gänsehals Zutaten: 54% Putenfleisch, 21% Gänsehalshaut, 17% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Bourbon-Vanilleextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Emulgator: Citronensäure. Energie: 912,49 KJ/100g; Fett: 15,44 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,79g/100g Kohlenhydrate: 0,90davon Zucker: 0,68g/100g Eiweiß: 18,96g/100g Salz: 1,71g/100g Ballaststoffe: 0,03g/100g	4°C	21 Tage
140	Puten-Leberwurst Zutaten: 66% Putenfleisch, 21% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Bourbon-Vanilleextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Emulgator: Citronensäure. Energie: 840,45 KJ/100g; Fett: 14,11 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,73g/100g Kohlenhydrate: 1,10davon Zucker: 0,83g/100g Eiweiß: 17,32g/100g Salz: 2,04g/100g Ballaststoffe: 0,03g/100g	4°C	21 Tage
141	Puten-Leberwurst mit Trüffel Zutaten: 58% Putenfleisch, 19% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, 2% Trüffel, Kochsalz, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Bourbon-Vanilleextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Emulgator: Citronensäure. Energie: 741,70 KJ/100g; Fett: 12,41 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,04g/100g Kohlenhydrate: 0,99davon Zucker: 0,73g/100g Eiweiß: 15,37g/100g Salz: 1,86g/100g Ballaststoffe: 0,26g/100g	4°C	21 Tage
142	Puten-Leberwurst mit Pistazien Zutaten: 58% Putenfleisch, 19% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, 2% Pistazien, Kochsalz, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Bourbon-Vanilleextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Emulgator: Citronensäure. Energie: 769,92 KJ/100g; Fett: 13,62 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,20g/100g Kohlenhydrate: 1,24davon Zucker: 0,79g/100g Eiweiß: 15,64g/100g Salz: 1,79g/100g Ballaststoffe: 0,28g/100g	4°C	21 Tage
143	P.-Leberwurst grob Zutaten: 46% Putenfleisch, 28% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Zwiebeln, Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Bourbon-Vanilleextrakt, Glukosesirup, natürliches Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Emulgator: Citronensäure. Energie: 674,02 KJ/100g; Fett: 10,45 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 4,20g/100g Kohlenhydrate: 1,60davon Zucker: 1,23g/100g Eiweiß: 15,08g/100g Salz: 1,83g/100g Ballaststoffe: 0,18g/100g	4°C	21 Tage
144	Puten-Hausmacher Leberwurst Zutaten: 65% Putenfleisch, 17% Putenleber, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Glukosesirup, natürliches Aroma, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Kranzdarm, Emulgator: Citronensäure. Energie: 844,93 KJ/100g; Fett: 16,62 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 6,76g/100g Kohlenhydrate: 1,04davon Zucker: 0,93g/100g Eiweiß: 12,02g/100g Salz: 1,85g/100g Ballaststoffe: 0,17g/100g	4°C	14 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
149	<p>Puten-Zwiebelmettwurst</p> <p>Zutaten: 97% Putenfleisch, Kochsalz, Gewürze (enthält SENF), Dextrose, Saccharose, Würze, natürliches Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure.</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 500,61 KJ/100g; Fett: 3,33 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,32g/100g Kohlenhydrate: 0,69davon Zucker: 0,50g/100g Eiweiß: 21,73g/100g Salz: 2,72g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	14 Tage
150	<p>Puten-Mettwurst</p> <p>Zutaten: 90% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Glukosesirup, Dextrose, Würze, Zwiebeln, Knoblauch, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure.</p> <p>Energie: 720,67 KJ/100g; Fett: 9,29 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,15g/100g Kohlenhydrate: 1,24davon Zucker: 1,06g/100g Eiweiß: 20,91g/100g Salz: 2,58g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	4°C	21 Tage
151	<p>Puten-Mettwurst fein</p> <p>Zutaten: 87% Putenfleisch, Speck von der Pute, Honig, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup, Rum, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure.</p> <p>Energie: 1140,11 KJ/100g; Fett: 21,09 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 8,42g/100g Kohlenhydrate: 3,88davon Zucker: 3,77g/100g Eiweiß: 16,49g/100g Salz: 2,61g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	4°C	14 Tage
152	<p>Puten-Honig-Mettwurst</p> <p>Zutaten: 92% Putenfleisch, 3% Honig, Kochsalz, Speck von der Pute, Gewürze, Dextrose, Aroma, Trockenglukosesirup, Rum, Rauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure.</p> <p>Energie: 981,49 KJ/100g; Fett: 17,03 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 6,80g/100g Kohlenhydrate: 3,19davon Zucker: 3,10g/100g Eiweiß: 16,85g/100g Salz: 2,54g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g</p>	4°C	21 Tage
153	<p>Puten-Mettwurst im Geleemantel</p> <p>Zutaten: 66% Putenfleisch, Trinkwasser, Gewürze, Dextrose, Speisesalz, Saccharose, Würze, Speisegelatine, Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natriumdiacetat, L-Ascorbinsäure, Natrium-L-Ascorbat.</p> <p>Energie: 382,71 KJ/100g; Fett: 2,22 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,76g/100g Kohlenhydrate: 3,89davon Zucker: 2,46g/100g Eiweiß: 14,52g/100g Salz: 2,01g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	14 Tage
160	<p>Puten-Salami</p> <p>Zutaten: Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Hefeextrakt, Saccharose, Farbstoff: Beetenrot, Betanin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure., Zur Herstellung von 100g Puten-Salami Hausmacherart wurden 103g Putenfleisch verwendet.</p> <p>Energie: 650,57 KJ/100g; Fett: 9,06 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,73g/100g Kohlenhydrate: 1,70davon Zucker: 1,50g/100g Eiweiß: 16,75g/100g Salz: 2,96g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g</p>	6°C	30 Tage
162	<p>Puten-Salami mit Pfeffermantel</p> <p>Zutaten: 90% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Hefeextrakt, Saccharose, Pfeffer, Farbstoff: Beetenrot, Betanin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure.</p> <p>Energie: 650,57 KJ/100g; Fett: 9,06 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,73g/100g Kohlenhydrate: 1,70davon Zucker: 1,50g/100g Eiweiß: 16,75g/100g Salz: 2,96g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g</p>	6°C	30 Tage
163	<p>Puten-Salami im Käsemantel</p> <p>Putenfleisch 90%, Pflanzenfett, Kochsalz, Konservierungsstoff E 250, Glucosesirup, Zucker, Gewürze (u.a. Sellerie), Farbstoff Beeten Rot, Antioxidationsmittel Saccharose, E 300, E 301, Gewürzextrakte, Rauch, Maltodextrin, Lactose, Käse und Gelatine.</p> <p>Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	2°C	30 Tage
164	<p>Puten-Salami Mailänder Art</p> <p>Zutaten: 90% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Hefeextrakt, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Raucharoma, Hefe, Farbstoff: Beetenrot, Betanin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure.</p> <p>Energie: 646,09 KJ/100g; Fett: 9,13 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,73g/100g Kohlenhydrate: 1,20davon Zucker: 0,97g/100g Eiweiß: 16,83g/100g Salz: 3,07g/100g Ballaststoffe: 0,06g/100g</p>	6°C	14 Tage
165	<p>Puten-Salami mit Wabennetz</p> <p>Zutaten: 90% Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Aroma, Speisesalz, Gewürzextrakt, Hefeextrakt, Gekörnte Brühe, Maltodextrin, Raucharoma, Hefe, Farbstoff: Beetenrot, Betanin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure.</p> <p>Energie: 646,09 KJ/100g; Fett: 9,13 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,73g/100g Kohlenhydrate: 1,20davon Zucker: 0,97g/100g Eiweiß: 16,83g/100g Salz: 3,07g/100g Ballaststoffe: 0,06g/100g</p>	6°C	30 Tage
166	<p>Puten-Cabanossi mit Pflanzenfett</p> <p>Zutaten für 100g Fertigerzeugnis: Putenfleisch (115g), Pflanzenfett (6g), Kochsalz, Gewürze mit Senfsaat, Glucosesirup, Dextrose, Saccharose, Rote Bete Saftkonzentrat, Bucheholzrauch, Karmin, Karminsäure, Cochenille, Kaliumsorbat, Natriumnitrit, Natriumisoascorbat</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse</p> <p>Energie: 770,37 KJ/100g; Fett: 8,08 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,27g/100g Kohlenhydrate: 0,35davon Zucker: 0,33g/100g Eiweiß: 27,49g/100g Salz: 2,95g/100g Ballaststoffe: 0,13g/100g</p>	6°C	21 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
167	<p>Hähnchen-Salami mit Pflanzenfett</p> <p>Zutaten für 100g Fertigerzeugnis: Hähnchenfleisch (70g), Putenfleisch (45g) Pflanzenfett (6g), Kochsalz, Gewürze mit Senfsaat, Glukosesirup, Dextrose, Saccharose, Rote Bete Saftkonzentrat, Buchenholzrauch, Kaliumsorbat, Natriumnitrit, Natrium-L-Ascorbat</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse</p> <p>Energie: 916,91 KJ/100g; Fett: 15,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 7,00g/100g Kohlenhydrate: 1,00davon Zucker: 1,00g/100g Eiweiß: 20,00g/100g Salz: 3,25g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	6°C	14 Tage
168	<p>Geflügel-Feuersalami mit Pflanzenfett</p> <p>Zutaten für 100g Fertigerzeugnis: Hähnchenfleisch 70g, Putenfleisch 45g, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze mit Senfsaat, Glukosesirup, Dextrose, Saccharose, Buchenholzrauch, Ummantelung: Jalapeno, Gelatine.</p> <p>Karmin, Karminsäure, Cochenille, Kaliumsorbat, Natriumnitrit, Natrium-L-Ascorbat</p> <p>Allergene: Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse</p> <p>Energie: 753,62 KJ/100g; Fett: 6,65 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,70g/100g Kohlenhydrate: 0,40davon Zucker: 0,30g/100g Eiweiß: 29,38g/100g Salz: 3,18g/100g Ballaststoffe: 0,09g/100g</p>	6°C	14 Tage
169	<p>Puten-Salami</p> <p>Zutaten: Putenfleisch, Pflanzenfett, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Hefeextrakt, Saccharose, Farbstoff: Beetenrot, Betanin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure., Zur Herstellung von 100g Puten-Salami Hausmacherart wurden 103g Putenfleisch verwendet.</p> <p>Energie: 650,57 KJ/100g; Fett: 9,06 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 1,73g/100g Kohlenhydrate: 1,70davon Zucker: 1,50g/100g Eiweiß: 16,75g/100g Salz: 2,96g/100g Ballaststoffe: 0,02g/100g</p>	4°C	30 Tage
170	<p>Putenjoghurt-Schinkenwurst</p> <p>Zutaten: 58% Putenfleisch, 22% Magermilchjoghurt, Trinkwasser, Pflanzenfett, Gewürze, Aroma, Kochsalz, Gewürzextrakt, Maltodextrin Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Isoascorbinsäure, L-Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 622,42 KJ/100g; Fett: 11,24 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 3,27g/100g Kohlenhydrate: 0,17davon Zucker: 0,17g/100g Eiweiß: 11,71g/100g Salz: 2,08g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	21 Tage
171	<p>Putenjoghurt-Schinkenwurst mit Brokk.</p> <p>Zutaten: 43% Putenfleisch, 26% Broccoli, 22% Magermilchjoghurt, Trinkwasser, Pflanzenfett, Gewürze, Aroma, Kochsalz, Gewürzextrakt, Maltodextrin Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Isoascorbinsäure, L-Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 490,12 KJ/100g; Fett: 8,35 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,42g/100g Kohlenhydrate: 0,82davon Zucker: 0,82g/100g Eiweiß: 9,63g/100g Salz: 1,55g/100g Ballaststoffe: 0,79g/100g</p>	4°C	21 Tage
172	<p>Putenjoghurt-Jagdwurst</p> <p>Zutaten: 78% Putenfleisch, Trinkwasser, Pflanzenfett, Gewürze, Aroma, Kochsalz, Gewürzextrakt, Maltodextrin, 15% Magermilchjoghurt, Speisesalz Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Isoascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 518,64 KJ/100g; Fett: 7,06 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,21g/100g Kohlenhydrate: 0,18davon Zucker: 0,18g/100g Eiweiß: 14,89g/100g Salz: 2,06g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	21 Tage
173	<p>Putenjoghurt--Bierschinken</p> <p>Zutaten: 78% Putenfleisch, 14% Magermilchjoghurt, Trinkwasser, Pflanzenfett, Gewürze, Aroma, Kochsalz, Gewürzextrakt, Maltodextrin. Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Isoascorbinsäure, L-Ascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 576,07 KJ/100g; Fett: 8,54 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,81g/100g Kohlenhydrate: 0,18davon Zucker: 0,18g/100g Eiweiß: 14,99g/100g Salz: 2,06g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g</p>	4°C	21 Tage
174	<p>Putenjoghurt-Paprika</p> <p>Zutaten: 43% Putenfleisch, 26% Paprika, 22% Magermilchjoghurt, Trinkwasser, Pflanzenfett, Gewürze, Aroma, Kochsalz, Gewürzextrakt, Maltodextrin Farbstoff: Karmin, Karminsäure, Cochenille, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsäure, Isoascorbinsäure, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Stabilisator: Diphosphate</p> <p>Allergene: Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse.</p> <p>Energie: 482,23 KJ/100g; Fett: 8,30 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 2,41g/100g Kohlenhydrate: 1,23davon Zucker: 0,86g/100g Eiweiß: 8,90g/100g Salz: 1,54g/100g Ballaststoffe: 0,50g/100g</p>	4°C	21 Tage

Artikel	PLU-Text / Herkunft / Zutaten	Lager °C	haltbar.
198	Puten Aufschnitt ganz Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	28 Tage
199	Puten-Aufschnitt geschnitten Zutaten: 74% Putenfleisch, Fleischbrühe (Trinkwasser, Putenfleisch, Zwiebeln, Kochsalz, Pfeffer, Muskat), Trinkwasser, Speck von der Pute, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakt, Glukosesirup, Zwiebeln, Knoblauch, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Antioxidationsmittel: Natrium-L-Ascorbat, L-Ascorbinsäure, Citronensäure, Stabilisator: Diphosphate. Energie: 723,69 KJ/100g; Fett: 13,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 5,19g/100g Kohlenhydrate: 1,10davon Zucker: 0,93g/100g Eiweiß: 12,80g/100g Salz: 2,16g/100g Ballaststoffe: 0,08g/100g Unter Schutzatmosphäre verpackt	4°C	21 Tage
1102	P.-Schinkenwurst Stuttgarter im Ring Zutaten: Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Nitritpökelsalz (Konservierungsstoff E250), Gewürze, Stabilisatoren E450a, E301, E330, Dextrose, Lactose. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	14 Tage
10201	Puten -Schinkenwurst Stuttgarter Art Zutaten: Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Gewürze, Stabilisatoren E450, E301, E330, Dextrose. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	4°C	14 Tage
10601	Puten-Champignonlyoner, klein Zutaten: Putenfleisch 80%, Trinkwasser, Kochsalz, Konservierungsstoff E250, Antioxidationsmittel E 301f + E 315, Gewürze, Champignon, Stabilisatoren E450, Dextrose, Glucosesirup. Energie: 0,00 KJ/100g; Fett: 0,00 g/100g davon gesättigte Fettsäuren: 0,00g/100g Kohlenhydrate: 0,00davon Zucker: 0,00g/100g Eiweiß: 0,00g/100g Salz: 0,00g/100g Ballaststoffe: 0,00g/100g	2°C	28 Tage